Договор №  ____________
об оказании  услуг проживания

г. Бийск                                                                                           « ___»   ___________  20 __ г.

 _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», в лице директора  _______________________, действующего на основании Устава,  одной стороны,
 и  Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Алтайский колледж промышленных технологий и бизнеса» (сокращенное  наименование -КГБПОУ «Алтайский колледж промышленных технологий и бизнеса»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Самусенко Елены Васильевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

0. Исполнитель обязуется оказать услугу  проживания  в общежитии
 КГБПОУ «Алтайский  колледж промышленных технологий и бизнеса» по факту проживания  представителя Заказчика.
0. Обязательства сторон по настоящему договору считаются выполненными,
после оплаты услуг Заказчиком и подписания сторонами акта об оказании услуг.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1. Исполнитель обязуются:
2.1.1. Оказать Заказчику услуги качественно и в установленный договором срок.
2.1.2. Проинформировать Заказчика о правилах временного проживания,
противопожарной безопасности, пользования электробытовыми приборами и
установленных мер безопасности.
2.1.3. По окончании оказания услуг, своевременно предоставить Заказчику акт об
оказании услуг, счет-фактуру.
2.1.4. Обеспечить конфиденциальность и безопасность персональных данных при их
обработке, а также требований к защите обрабатываемых персональных данных в
соответствии со статьей 19 Федерального закона «О персональных данных».
2.2. Заказчик  обязуется:
2.2.1. Создать Исполнителю необходимые условия по предоставлению документов, для
надлежащего оказания услуг.
 2.2.3. Соблюдать установленный Исполнителем порядок временного проживания,
правила противопожарной безопасности, правил пользования электроприборами,
установленных мер безопасности.
2.2.4. Оплатить услуги по договору в порядке и на условиях, установленных разделом 3
настоящего договора.
3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
[bookmark: _GoBack]3.1. За выполнение услуг по настоящему Договору Заказчик  производит  оплату на проживание одного человека в общежитии в размере  250  (двести пятьдесят) руб. 00 коп. за одни сутки.
3.2. Оплата Заказчиком производится  в день отъезда, путем  перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя в соответствии с
выставленным счетом.
Датой исполнения денежного обязательства Заказчика считается дата поступления
соответствующих денежных средств на расчетный счет Исполнителя.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ

4.1.При неисполнении Исполнителем своих обязанностей, указанных в п.1.1., 1.2. настоящего Договора, Заказчик имеет право расторгнуть Договор и потребовать уплаченных Исполнителю сумм.
4.2. При нарушении Заказчиком своих обязанностей, указанных в п.2.2. настоящего Договора, Исполнитель имеет право отказаться от исполнения Договора и потребовать возмещение убытков.
4.3. Проценты по денежному обязательству, предусмотренные ст. 317.1 Гражданского Кодекса РФ, к отношениям сторон по настоящему Договору не применяются.
4.4. Отказ от настоящего Договора оформляется в письменном виде с изложением причин его заявления и направляется другой Стороне.
4.5. Меры ответственности Сторон, не предусмотренные в настоящем Договоре, применяются в соответствие с нормами действующего российского законодательства.
При не достижении согласия Сторон спор подлежит разрешению в судебном порядке.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с даты его подписания сторонами и действует до 30.04.2019 г., но в любом случае до полного исполнения сторонами своих обязательств.

6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
5.1.Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, по одному у каждой стороны. Оба экземпляра имеют одинаковую юридическую силу.
5.2.Настоящий Договор может быть изменен и дополнен по соглашению Сторон. Все изменения и дополнения к Договору оформляются в письменном виде и составляют его неотъемлемую часть.

7. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.

Заказчик                                                                                                 Исполнитель
	Наименование

	КГБПОУ «Алтайский колледж промышленных технологий и бизнеса

	Юридический
адрес:

	659321, Россия, Алтайский край, г. Бийск,
ул. Советская, 219/5

	Телефон

	8(3854) 36-33-76

	Р\счет

	40601810701731000001

	Наименование
банка

	Отделение Барнаул

	ИНН

	2204051230

	КПП

	220401001

	ОГРН

	1102204004572

	Код ОКТМО

	01705000

	Л/ счет

	20176U83440

	БИК

	040173001

	КБК
Директор

___________________
	00000000000000000130
Директор____________Е.В. Самусенко